ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A., de conformidad con la suscripción de la Orden de 
Compra N°158453, la cual tiene por objeto “ADQUIRIR LA SUSCRIPCIÓN DE LA SOLUCIÓN 
VEEAM DATA EN LA NUBE PARA MICROSOFT 365, PARA LA CAJA DE RETIRO DE LAS 
FUERZAS MILITARES”, por valor total QUINIENTOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL 
CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($500.980.055), cuyo plazo de ejecución se estableció hasta 
el día treinta (30) del mes de diciembre de 2025; pólizas que cubren los siguientes amparos, de 
conformidad con lo establecido en el INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA SISTEMA 
DINÁMICO DE ADQUISICIÓN (IAD/SDA) DE SOFTWARE POR CATÁLOGO II No.